
 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº 015  DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024 
 

 
Exonera, COORDENADORA PEDAGÓGICA deste Município 

e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Exonerar a Sra. TALUANA GOMES BASTOS, COORDENADORA 

PEDAGÓGICA DO COLÉGIO MUNICIPAL FAUSTINIANO BASTOS NO POVOADO 

DE LAGOA GRANDE  do Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de fevereiro de 2024. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de fevereiro de 2024 

                                                          

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 


		2024-02-05T09:55:25-0300




